
 

JUMEIRA ROTANA ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Tento hotel se nachází v dubajské ulici 2nd December Street, která je pouze 10 minut chůze od slavné
pláže Jumeirah, což je ideální poloha pro milovníky slunce a moře. Kromě pláže je hotel vzdálený 2 km od
Světového obchodního centra a jen 15 minut jízdy autem od mezinárodního letiště v Dubaji, což zajišťuje
skvělou dostupnost pro turisty i obchodní cestující. Díky své centrální poloze máte snadný přístup k
hlavním atrakcím města, nákupním centrům a restauracím.

Hotel disponuje celkem 114 klimatizovanými pokoji, které jsou moderně zařízené a nabízejí komfortní
zázemí pro všechny hosty. Každý pokoj je vybaven vlastní koupelnou s WC, satelitní LCD TV, Wi-Fi
připojením, minibarem, trezorem, pohodlným posezením, psacím stolem, vysoušečem vlasů a
příslušenstvím pro přípravu čaje a kávy. Komfort hostů je zajištěn i pokojovou službou, která je k dispozici
pro veškeré požadavky a pohodlí.

Pro ty, kteří si chtějí odpočinout a zrelaxovat, nabízí hotel střešní bazén, kde si můžete užít osvěžující
koupel s panoramatickým výhledem na město. Pro aktivní hosty je k dispozici také dobře vybavené fitness
centrum, kde si můžete zacvičit a zůstat ve formě během svého pobytu. Hotel se rovněž pyšní několika
dalšími užitečnými službami, včetně směnárny, internetového připojení ve veřejných prostorách, salónu
krásy pro dámy a bezplatného parkování na soukromém hotelovém parkovišti.

Personál hotelu mluví několika světovými jazyky a je vždy připraven pomoci s organizováním dopravy z a
na letiště, jakož i s dalšími požadavky, které mohou hosté mít. Mezi další služby patří možnost využít
vyzvednutí z letiště nebo dopravy z hotelu (za poplatek).

Pokud jde o stravování, hotel nabízí široký výběr gastronomických zážitků. Na střeše se nachází restaurace
Five Dining, která nabízí pokrmy mezinárodní kuchyně a nádherný výhled na panorama Dubaje. Německá
restaurace Brauhaus poskytuje tradiční německé speciality a širokou nabídku piv. Pokud máte chuť na
americké a britské pokrmy, můžete navštívit restauraci & bar Boston. Pro odpočinek a příjemné chvíle si
můžete zajít do kavárny Le Café, kde si vychutnáte kávu, čaj nebo dezert.

Tento hotel je ideální volbou pro hosty, kteří hledají komfortní a dobře vybavené ubytování v srdci Dubaje,
s vynikajícím přístupem k pláži a hlavním turistickým atrakcím, a zároveň poskytuje širokou škálu služeb
pro zajištění pohodlí a relaxace.



Aktuální počasí  24 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 108,3 km

AL AIN 122,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

